
Datasheet

DIGITUS Cavo patch simplex in fibra ottica,
monomodale, LC/APC - LC/APC, 10 m

DK-2933-10-APC-SX
EAN 4016032496632

FO patch cord, SM, Simplex, LC/APC to LC/APC G657.A02, 10m

Il cavo in fibra ottica monomodale simplex consente un'installazione
più semplice grazie alla sua resistenza alla piegatura. È progettato per
trasmettere i dati con una minore attenuazione quando viene piegato
o attorcigliato ed è quindi molto efficiente. Il cavo è ideale per gli spazi
ristretti. È ideale per l'uso in applicazioni di telecomunicazione e FTTx
(FTTH, FTTB) e offre anche più spazio per l'installazione di cavi ad alta
densità in reti aziendali, sale di telecomunicazione, server farm, aree
di distribuzione orizzontale e di apparecchiature.

I cavi patch simplex in fibra ottica di alta qualità offrono
un'eccellente connettività per applicazioni indoor e FTTx. La
longevità dei cavi è garantita dalle prestazioni affidabili dei
connettori.

• Tipo di fibra: monomodale 9/125
• Categoria: G657A2
• Lunghezza del cavo: 10 m
• Numero di fibre: 1
• Struttura del cavo: Simplex
• Tipo di connettore 1: LC/APC
• Tipo di connettore 2: LC/APC
• Forza di trazione massima: 100 N
• Ø del cavo: 2,0 mm
• Raggio di curvatura minimo: 7,5 mm

• Colore del mantello: giallo
• Materiale della guaina: LSZH
• Perdita di inserzione 1310 nm: 0,3 dB
• Temperatura di esercizio: -20 - 70 °C
• Temperatura di stoccaggio: -20 - 85 °C
• Classe fibra: OS2
• Colore cavo: giallo
• Connettore 1: LC (APC)
• Connettore 2: LC (APC)
• Diametro del cavo: 2 mm
• Diametro della fibra: 9/125µ
• Lucidato: APC
• Modalità: Monomodale
• Numero dei collegamenti lato 1: 1
• Numero dei collegamenti lato 2: 1
• Numero di fibre: 1
• Protezione: monocolore
• Rivestimento del cavo: LSOH
• Tipo di applicazione: interna
• Lunghezza: 10 m

Package contents

• 1 cavo patch simplex in fibra ottica, monomodale, LC/APC -
LC/APC, 10 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Inside 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Net single without Packaging 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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